

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

L&J Invest ApS

Torvet 24, 4.
8700 Horsens

CVR-nr. 40 08 36 69

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/10 2020

Jørgen Møller
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L&J Invest ApS
Torvet 24, 4.
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 08 36 69
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 6.640, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 31.441.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(11.920)
Finansielle omkostninger		(390)	0
Resultat før skat		(6.640)	(11.920)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(6.640)	(11.920)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.640)	(11.920)
		(6.640)	(11.920)

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>537.691</u>	<u>44.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>537.691</u>	<u>44.330</u>
Aktiver i alt		<u>537.692</u>	<u>44.331</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(18.559)	(11.920)
Egenkapital		<u>31.441</u>	<u>38.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.001	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>506.251</u>	<u>6.251</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>506.251</u>	<u>6.251</u>
Passiver i alt		<u>537.692</u>	<u>44.331</u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	(11.919)	38.081
Årets resultat	0	(6.640)	(6.640)
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	(18.559)	31.441

Noter til årsrapporten

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.